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ЕВРОПСКИ ДЕН НА СОРАБОТКА 2012 
 

“САЕМ НА ПРЕКУГРАНИЧНИ ПРОЕКТИ”  
 

Локален настан во рамките на ИПА Програмата за прекугранична соработка 
помеѓу Р.Бугарија и Р.Македонија CCI Number 2007CB16IPO007 

 
А Г Е Н Д А  

 

Датум : 21 Септември 2012, Петок  
Место: Ќустендил, Плоштад Велбужд  

 
Време Настан  Место 

10:30 – 11:00 Пристигнување на учесниците и сместување на 
штандовите  

Плоштад 
Велбужд 

11:00 – 11:10 Официјално отварање на настанот  Главна 
сцена 

10:10 – 11:30 Свечено интонирање на химните на Бугарија, 
Македонија и Европската Унија  

Главна 
сцена 

11:30 – 11:40 
Свечено обраќање на официјалните преставници 
на Управувачкиот орган на програмата (МРРБ) и 
Националниот орган на програмата (МЛС)  

Главна 
сцена 

11:40 – 12:40 Презентација на проектите на главната сцена  
Главна 
сцена 

12:40 – 13.40 Културно уметничка програма со учество на 
изведувачи од двете земји  

Главна 
сцена  

13:00 – 14:00 
Прес конференција на официјалните преставници 

на Управувачкиот Орган и Националниот Орган  

Областна 
Управа - 
Ќустендил 

 

 


